
※ 進行状況により時間の変更が生じる場合があります。 ※ 委員会のCATV放送はありません。

編 集 後 記

あなたの写真で表紙をかざってみませんか！

【次回】　第432回 12月定例会日程（予定）

　立冬、小雪、大雪と二十四節気が本格的な冬の訪れを教えてくれますが、
大雪の次候には、寒く厳しい冬を乗り越えるべく、熊が穴にこもるころを
指す「熊蟄穴」（くまあなにこもる）という季節のこよみがあります。昨
年度の冬は、熊の大量出没と突然の大雪に、多くの人が大変な思いをしま
した。今年は、コロナ禍で大変な我々に、熊と雪は、ほどほどを願うばか
りです。
　引き続き広報委員会では、見やすい紙面を目指して取り組んでまいりま
す。皆さまのご意見をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副委員長　江端　一高

お名前、連絡先、写真の撮影場所をご記入
の上、議会事務局へEメールか、郵送、ま
たはご持参ください。

11月24日（水）

25日（木）

12月  6日（月）

7日（火）

8日（水）

9日（木）

10日（金）

13日（月）

14日（火）

15日（水）

17日（金）

21日（火）

10時 本会議（決算審査報告・採決、提案理由説明）

10時　本会議（質疑、代表質問・一般質問）

10時　本会議（一般質問）

10時　本会議（一般質問）

  9時30分　常任委員会

  9時30分　常任委員会

10時　公共交通整備特別委員会

13時30分　議会等改革推進特別委員会

10時　本会議（委員長報告・採決）

生放送

18時　再放送(11/24本会議分)

生放送

生放送

生放送

18時　再放送(12/6本会議分)

18時　再放送(12/7本会議分)

18時　再放送(12/8本会議分)

生放送

18時　再放送(12/17本会議分)

会　　期　　日　　程日　付 CATV放送予定

発行：鯖江市議会　☎ 53-2249
　　　E-Mail
　　　SC-Gikai@city.sabae.lg.jp

編集：広報委員会
　　　委 員 長　林　下　豊　彦
　　　副委員長　江　端　一　高
　　　委　　員　奥　村　義　則
　　　委　　員　帰　山　明　朗
　　　委　　員　佐々木　一　弥
　　　委　　員　大　門　嘉　和

　新型コロナウイルス感染症予防のため、議員席・理事者席の一部にアクリルパネルを設置するとともに、傍聴
席は、間隔をあけてお座りいただくなどの対応をとっております。
　来場の際はマスクを着用していただき、発熱等体調不良の場合は、傍聴をご遠慮ください。

応募方法

鯖江市内で撮影された人物・風景・行事な
どの写真

（被写体となった方の承諾を得て応募して
ください。）

応募する写真

次号の応募締切

1月31日（月） ※令和4年2月25日発行号に掲載

今号は、9 月定例会の内容を掲載しており、発行時の状況と一致しない場合があります。

今回の応募作品の一部

中村　裕美さん K・Eさん

12


