【次回】 第432回 12月定例会日程(予定)

新型コロナウイルス感染症予防のため、議員席・理事者席の一部にアクリルパネルを設置するとともに、傍聴席は、間隔をあけてお座りいただくなどの対応をとっております。

来場の際はマスクを着用していただき、発熱等体調不良の場合は、傍聴をご遠慮ください。

日付	会 期 日 程	CATV放送予定
11月24日(水)	10時 本会議 (決算審査報告・採決、提案理由説明)	生放送
25日(木)		18時 再放送(11/24本会議分)
12月 6日(月)	10時 本会議 (質疑、代表質問・一般質問)	生放送
7日 (火)	10時 本会議(一般質問)	生放送
8日(水)	10時 本会議(一般質問)	生放送
9日(木)	9時30分 常任委員会	
10日(金)	9時30分 常任委員会	
13日(月)		18時 再放送(12/6本会議分)
14日(火)	10時 公共交通整備特別委員会 13時30分 議会等改革推進特別委員会	18時 再放送(12/7本会議分)
15日(水)		18時 再放送(12/8本会議分)
17日(金)	10時 本会議(委員長報告・採決)	生放送
21日(火)		18時 再放送(12/17本会議分)

[※] 進行状況により時間の変更が生じる場合があります。

あなたの写真で表紙をかざってみませんか!



今回の応募作品の一部



中村 裕美さん



K・Eさん

応募する写真

鯖江市内で撮影された人物・風景・行事などの写真

(被写体となった方の承諾を得て応募してください。)

応募方法

お名前、連絡先、写真の撮影場所をご記入の上、議会事務局へEメールか、郵送、またはご持参ください。

次号の応募締切

1月31日(月) ※令和4年2月25日発行号に掲載

編集後記

立冬、小雪、大雪と二十四節気が本格的な冬の訪れを教えてくれますが、大雪の次候には、寒く厳しい冬を乗り越えるべく、熊が穴にこもるころを指す「熊蟄穴」(くまあなにこもる)という季節のこよみがあります。昨年度の冬は、熊の大量出没と突然の大雪に、多くの人が大変な思いをしました。今年は、コロナ禍で大変な我々に、熊と雪は、ほどほどを願うばかりです。

引き続き広報委員会では、見やすい紙面を目指して取り組んでまいります。皆さまのご意見をお待ちしております。

副委員長 江端 一高

発行:鯖江市議会 ☎ 53-2249

E-Mail

SC-Gikai@city.sabae.lg.jp

編集:広報委員会

委員長 林 下 豊 彦副委員長 江 端 一 高

委 員 奥 村 義 則

委 員 帰 山 明 朗

委 員 佐々木 一 弥

委 員 大 門 嘉 和

今号は、9月定例会の内容を掲載しており、発行時の状況と一致しない場合があります。

[※] 委員会のCATV放送はありません。